



YOKÉ Weld-on Ring

- 180° schwenkbar, minimiert den Kopfraum.
- Hergestellt aus geschmiedetem legiertem Stahl, vergütet.
- Hergestellt und getestet gemäß EN1677-1.
- Zertifiziert nach der DGUV GS-OA-15-04.
- Belastbare Teile werden zu 100% rissgeprüft.
- Mittels Prüflast auf das 2,5-fache der WLL getestet.
- Bis zu 20.000 Zyklen bei dem 1,5-fachen der WLL ohne Ermüdungserscheinungen.
- Die beiden Befestigungspunkte ermöglichen eine gleichmäßige und optimale Krafteinleitung und damit Verwendung von dünneren Grundplatten.
- Der geschmiedete Schweißblock ist mit hervorragende Schweißeigenschaften ausgestattet.
- Flaches Design mit hoher Festigkeit.
- Der Ring ist wegklappbar und verhindert so Gefahren durch Stolpern und Hängenbleiben.

| Weld-on Ring | Tragfähigkeit | Gütekasse | Kategorie | Preis exkl. 19% MwSt. |
|--------------|---------------|-----------|-----------|---|
| 4 to | 4000 kg | 10 | Bügel | 191,10 € _(7 Stk / VE) 27,30 € / Stück |
| 6.7 to | 6700 kg | 10 | Bügel | 218,40 € _(4 Stk / VE) 54,60 € / Stück |
| 10 to | 10000 kg | 10 | Bügel | 177,00 € _(2 Stk / VE) 88,50 € / Stück |
| 16 to | 16000 kg | 10 | Bügel | 209,30 € |
| 31.5 to | 31500 kg | 10 | Bügel | 566,60 € |